OFÍCIO PRESIDENTE nº 00460/2011
São Roque, 30 de junho de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao ofício nº 0507/2011-GP, de autoria do Poder Executivo, encaminhamos a cópia integral do Processo nº 045/2010-L que trata da Comissão de Assuntos Relevantes – CAR, de 14/10/2010, com a finalidade de acompanhar os serviços que vem sendo prestados pelo Departamento de Bem Estar Social da Estância Turística de São Roque.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04296/2011